

L&T Technology Services Limited A.M. Naik Tower,6th Floor, L&T Campus, Gate No.3, Jogeshwari-Vikhroli Link Road, Powai, Mumbai-400072. www.ltts.com

September 2, 2025

CIN: L72900MH2012PLC232169

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex Bandra (East), Mumbai – 400 051.

**NSE Symbol: LTTS** 

BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai- 400001.

**BSE Script Code: 540115** 

Dear Sir/Madam,

# <u>Subject: Newspaper Advertisement relating to Notice of transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund</u>

Please find enclosed copies of the newspaper advertisement published in Financial Express (English) and Loksatta (Marathi) today relating to Notice of transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund as per Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016. Further, the Company has also sent individual letters to the concerned shareholders.

The above notices are also available on the Company's website at <a href="https://www.ltts.com">www.ltts.com</a>.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours sincerely,
For L&T Technology Services Limited

Prasad Shanbhag Company Secretary & Compliance Officer (M. No. A 30254)



### **L&T Technology Services**

### L&T TECHNOLOGY SERVICES LIMITED

(A subsidiary of Larsen & Toubro Limited)
CIN: L72900MH2012PLC232169

Regd. Office: L&T House, N. M. Marg, Ballard Estate, Mumbai-400 001 Tel: (91 22) 6892 5257; Fax: (91 22) 6752 5858 E-mail: investor@ltts.com Website: www.LTTS.com

#### NOTICE

## SUB: TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF)

This notice is hereby given to the shareholders pursuant to Section 124 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended ("the IEPF Rules"). In terms of the provisions of Section 124(6) of the Act read with the IEPF Rules, the shares in respect of which dividend has remained unpaid or unclaimed for 7 (seven) consecutive years or more are liable to be transferred by the Company to the Investor Education and Protection Fund.

Accordingly, the Company is required to transfer Equity shares held by its shareholders who have not claimed dividend for 7 (seven) consecutive years with effect from FY 2018-19. The Company has already sent an individual communication on August 30, 2025, to the concerned shareholders for claiming their unclaimed dividend on or before November 30, 2025, and avoid transfer of equity shares to IEPF.

In terms of Rule 6 of the IEPF Rules, the Company has also uploaded on its website at <a href="https://www.ltts.com/investors/corporate-governance">https://www.ltts.com/investors/corporate-governance</a> a list of such shareholders who have not encashed their dividends for 7 (seven) consecutive years and whose shares are therefore liable for transfer to IEPF Account. Shareholders are requested to verify their details from the said weblink and claim their dividend on or before November 30, 2025.

In case no valid claim for dividend(s) in respect of such equity shares is received from the shareholders by November 30, 2025, the said equity shares shall be transferred to the Demat Account of the Investor Education and Protection Fund Authority. Shareholders may note that the unclaimed dividend and the equity shares transferred to IEPF including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed by them from IEPF after following the procedure prescribed under the IEPF Rules.

Shareholders may please note that no claim shall lie against the Company in respect of the shares, or dividends so transferred to IEPF pursuant to the Rules.

For any further information, the shareholders concerned may contact at the below address:

Secretarial Department A.M. Naik Tower, 6<sup>th</sup> Floor, L&T Campus, Gate No. 3, Jogeshwari-Vikhroli Link Road, Powai, Mumbai - 400072. Tel: +91 22-6892 5257 E-mail: investor@ltts.com Website: www.LTTS.com

Registrar and Transfer Agent,
KFin Technologies Limited (Unit: L&T
Technology Services Limited), Selenium,
Tower B, Plot 31-32, Gachibowli,
Financial District, Nanakramguda,
Hyderabad 400 032. Tel: 040-6716 2222,
Toll-free: 1800-309-4001,
Fax: 040-23420814.
Email: einward.ris@kfintech.com

For L&T Technology Services Limited

Prasad Shanbhag Company Secretary & Compliance Officer Membership No. A30254

Place: Mumbai Date: September 1, 2025



### **L&T Technology Services**

### एल ॲण्ड टी टेक्नॉलॉजी सर्व्हिसेस लिमिटेड (लार्सन ॲण्ड टुब्रो लिमिटेडची उपकंपनी)

सीआयएन: L72900MH2012PLC232169 नोंदणीकृत कार्यालयः एल ॲंग्ड टी हाउस, एन.एम.जोशी मार्ग, बॅलार्ड इस्टेट, मुंबई-४००००१ फोन: (९१ २२) ६८९२ ५२५७; फॅक्स: (९१ २२) ६७५२ ५८५८ ई-मेल: investor@ltts.com वेबसाइट: www.LTTS.com

### सूचना विषय: कंपनीचे समभाग शिक्षण आणि संरक्षण निधीकडे (आयर्डपीएफ) हस्तांतरण

कंपनी अधिनियम, २०१३ (''अधिनियम'') चे कलम १२४(६) हे, बदललेल्या इनवेस्टर एज्यूलेशन अँड प्रोटेक्शन फंड अधोरिटी (अकाउंटिंग, ऑडिट, ट्रांसफर अँड रिफंड) कायदा, २०१६ (''आयईपीएफ कायदा'') सोबत वाचले असता त्या अंतर्गत ह्याद्वारे भागधारकांना ही सूचना देण्यात येत आहे. आयईपीएफ नियमांसह वाचलेल्या कायद्याच्या कलम १२४(६) च्या तरतुर्दीनुसार, ज्या भागांच्या संदर्भात सलग ७ (सात) वर्षे किंवा त्याहून अधिक काळ लाभांश दिला गेला नाही किंवा दावा केला गेला नाही ते भाग कंपनीकडून गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधीमध्ये हस्तांतरित करण्यास पात्र आहेत.

त्यानुसार, कंपनीला आर्थिक वर्ष २०१८-१९ पासून सलग ७ (सात) वर्षे लामांशाचा दावा न केलेल्या भागधारकांचे समभाग हस्तांतरित करणे आवश्यक आहे. कंपनीने ३० ऑगस्ट २०२५ रोजी, ज्या भागधारकांनी सलग सात वर्षे त्यांच्याकडे असलेल्या भागावर लामांशाचा दावा केला नाही त्यांना ३० नोव्हेंबर २०२५ रोजी किंवा त्यापूर्वी त्यांचा दावा न केलेला लाभांशाचा दावा करण्यासाठी आणि समभाग आयईपीएफमध्ये हस्तांतरित करण्यापासून रोखण्यासाठी वैयक्तिक पत्र पाठवले आहे.

आयईपीएफ कायद्याच्या नियम ६ नुसार, कंपनीने आपल्या https://www.ltts.com/investors/corporate-governance संकेतस्थळावरही अपलेड केले आहे. भागधारकांना विनंती आहे की त्यांनी सद्दर वेबलिंकवर आपल्या तपशीलाची पडताळणी करावी आणि ३० नोव्हेंबर २०२५ रोजी किंवा त्याआधी लाभांशाचा दावा करावा.

जर ३० नोव्हेंबर २०२५ पर्यंत अशा सममागांच्या संदर्भात लाभांशासाठी कोणताही वैध दावा भागधारकाकडून प्राप्त झाला नाही, तर आयर्ड्पीएफ नियमांनुसार निश्चित केलेल्या प्रक्रियेनुसार हे समभाग इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड अथॉरिटीच्या डीमॅट खात्यात हस्तांतरित केले जातील. भागधारकांनी हे लक्षात ठेवावे की ते दावा न केलेला लाभांश आणि आयर्डपीएफला हस्तांतरित केलेले समभाग, ज्यामध्ये अशा भागांवर जमा होणारे सर्व फायदे, जर असतील तर, आयर्डपीएफ नियमांनुसार विहित केलेल्या प्रक्रियेचे पालन करून आयर्डपीएफकडे दावा करू शकतात.

नियमांनुसार आयईपीएफकडे हस्तांतरित केलेल्या शेअर्स किंवा लाभांशांच्या बाबतीत कंपनीविरुद्ध कोणताही दावा करता येणार नाही याची कृपया भागधारकांनी नोंद घ्यावी.

पुढील कोणत्याही माहितीसाठी संबंधित भागधारकांनी खालील पत्त्यावर संपर्क करावा:

#### सेक्रेटरियल डिपार्टमेंट

ए. एम. नाईक टॉवर, ६ वा मजला, एल ॲंग्ड टी कॅंपस, गेट नं.३, जोगेश्वरी–विक्रोळी लिंक रोड, पवई, मुंबई – ४०००७२. फोन: +९१ २२-६८९२ ५२५७ ई-मेल: investor@ltts.com वेबसाइट: www.LTTS.com

#### रजिस्ट्रार आणि ट्रांसफर एजंट, केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड

दक्तालाजाजा लामटड (युनिट: एल ऑण्ड टी टेक्नॉलॉजी सर्व्हिसेस लिमिटेड), सेलेनियम, टॉवर बी, प्लॉट ३१–३२, गचीबावली, फायनान्शिअल डिस्ट्रिक्ट, नानाक्रामगुडा, हैद्राबाद – ४०० ०३२. फोन: ०४०–६७१६ २२२२, टोल-फ्री: १८००–३०९-४००१, फॅक्स: ०४०–२३४२०८१४. ई-मेल: einward.ris@kfintech.com

एल ॲण्ड टी टेक्नॉलॉजी सर्व्हिसेस लिमिटेडसाठी

स्थानः मुंबई दिनांकः ०१ सप्टेंबर २०२५ प्रसाद शानभाग कंपनी सचिव आणि कंप्लायंस अधिकारी सदस्यत्व क्रमांक A30254